
UCHWAŁA  NR XXIII/253/04

RADY  MIEJSKIEJ  W  SUWAŁKACH

z dnia 26 maja 2004 r.

dotycząca  zmiany uchwały w sprawie określenia zasad gospodarki nieruchomościami
mienia gminnego Miasta Suwałki.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a”,  art. 40 ust. 2 pkt 3 i art. 42 ustawy z dnia 8
marca 1990 roku o samorzadzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr
23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806,
z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568) w związku z art. 68 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2000 r. Nr 46, poz. 543, z
2001 r. Nr 129, poz. 1447, Nr 154, poz. 1800, z 2002 r. Nr 25, poz. 253, Nr 74, poz. 676, Nr
113, poz. 984, Nr 126, poz.1070, Nr 130, poz. 1112, Nr 153, poz.1271, Nr 200, poz. 1682, Nr
240, poz. 2058, z 2003 r. Nr 1, poz. 15, Nr 80, poz. 717, 720 i 721, Nr 96, poz. 874, Nr 124,
poz.1152, Nr 162, poz. 1568, Nr 203, poz. 1966, Nr 217, poz. 2124, z 2004 r. Nr 6, poz.39)
uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr VIII/77/03 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 28 kwietnia 2003 r.
w sprawie określenia zasad gospodarki nieruchomościami mienia gminnego Miasta Suwałki
w § 5 ust. 1 dodaje się punkt 4 w brzmieniu:

„4)   spółdzielniom mieszkaniowym, zabudowanych budynkami mieszkalnymi wraz
z gruntem wyodrębnionym do ich obsługi,  w związku  z  ustanowieniem na
rzecz członków spółdzielni odrębnej własności lokali lub z przeniesieniem na
członków  spółdzielni  własności  lokali  lub  domów  jednorodzinnych,  w
wysokości 99 % ceny nieruchomości.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego,
przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim oraz opublikowaniu w prasie
lokalnej i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Podlaskiego.

PRZEWODNICZĄCY

Rady Miejskiej w Suwałkach

Mieczysław Jurewicz

2004-6-1 10:16:00 AM



2004-6-1 10:16:00 AM


